
HS Reusstal SKG & agilitysports 2.9.07



Rangliste Jumping Large 2


Richter:

 Susanna Bohren



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Large 2

 Standardzeit:
 
 41  (1.25)



Geschw.:
 
 3.66 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 62

 6500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 2

 32.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kiss

 Border Collie

 4.60



2

 93

 3669

 McCormick Charlie

 ASCS

 2

 34.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Boots

 Australian 

 4.29



3

 89

 6420

 Wirtensohn Elsbeth

 HS Chläggi

 2

 36.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Indi

 Border Collie

 4.16



4

 76

 6559

 Trinkler Corinne

 DV Basel

 2

 36.72

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kenai

 Flat C. Retr. x 

 4.08



5

 86

 6729

 Bravo Sonja

 ATE Microdogs

 2

 37.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Wirrinya

 Border collie x

 4.04



6

 78

 6811

 Real Esther

 AT Liechtenstein

 2

 39.07

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Karli

 Border collie x

 3.84



7

 67

 4648

 Künzli Silvia

 RCS CH

 2

 39.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dessy

 Flat Coated 

 3.80



8

 73

 6220

 Gübeli Bernadette

 AT High Flyers

 2

 40.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Percy

 Border Collie

 3.70



9

 70

 5765

 Lanz Sandra

 KV Bäderstadt 

 2

 43.98

 0

 0

 2.98

 2.98

 v 
 
Asco
 
 Goldi/Setter X

 3.41



10

 74

 6787

 Hohler Sepp

 ATW Fräsy Dogs

 2

 31.90

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Aisha

 Pinscher Mix

 4.70



11

 69

 4983

 Sturny Christina

 ATE Microdogs

 2

 36.41

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Arthos

 Aussie

 4.12



12

 94

 8500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 2

 46.85

 0

 0

 5.85

 5.85

 v 
 
Dream

 Border Collie

 3.20



13

 82

 6158

 Rellstab Michèle

 HSP Chläggi

 2

 42.22

 0

 1

 1.22

 6.22

 sg
 
Daisha

 Boder Collie

 3.55



14

 90

 5696

 Hotz Claudia

 ASCS

 2

 40.30

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Buddha

 Aussie

 3.72



15

 72

 3566

 Bohren Andreas

 KV Sensetal

 2

 51.57

 0

 0

 10.57

 10.57

 sg
 
Nikita

 Mischling

 2.91



888

 61

 6379

 Constantinidis Evelyn

 GWS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flash

 Berger Blanc 

 0.00



888

 63

 6070

 Wagner Jackie

 HS Tägerhard 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Zappa

 Tervueren

 0.00



888

 64

 4771

 Schnidrig Erna

 Border-Collie Club 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jeff
 
 Border Collie

 0.00



888

 65

 6810

 Allenbach Hans-Peter

 KV Grenchen

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Xyro

 Flat Coated 

 0.00



888

 66

 6817

 Stadler Peter

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Donna

 Australian 

 0.00



888

 68

 6083

 Eberle Martin

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Even

 Malinois

 0.00



888

 75

 4813

 Schmid Bettina

 HS Tägerhard 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Baila

 Flat

 0.00



888

 77

 7605

 McMahon Katherine

 KV Wengi

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Clay

 Border Collie

 0.00



888

 79

 5677

 Räber Annemarie

 SCSP/Team 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Rani

 Border Collie

 0.00



888

 80

 6065

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pace

 Malinois

 0.00



888

 81

 5923

 Fischer Rolf

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kiwi
 
 Australian 

 0.00



888

 85

 6479

 Enz Karin

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daim

 Border Collie

 0.00



888

 87

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shandy

 Australian 

 0.00



888

 88

 6358

 Wittwer Yvonne

 SKBS/Hurry Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Alina

 BS Tervueren

 0.00



888

 91

 4535

 Hug Seraina

 KV Eulachtal / Elgg

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Billy Boy

 Border Collie

 0.00



888

 206

 6489

 Schwager Michael

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daven

 Border Collie

 0.00



999

 71

 6110

 Di Leo Antonella

 HSP Reusstal

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Fellini

 Australian 

 0.00



999

 84

 6331

 Meier Ottilia

 KV Eulachtal/Elgg

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Bee

 Border Collie

 0.00



999

 92

 5208

 von Däniken Beat

 i-d-s Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Faylyn

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 31
 


Statistik:



Vorzüglich:

 12 (35.29%)

 Schnellste Zeit:

 31.90 sec



Sehr gut:

 3 (8.82%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.70 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 32.62 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 16 (47.06%)



Nicht gestartet:

 3 (8.82%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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